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AMBITI CARENTI DI ASSISTENZA PRIMARIA ANNO 2020 (all. A)
GRADUATORIA DEFINITIVA DEI MEDICI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE IN MEDICINA GENERALE

II° ANNUALITA’

N NOMINATIVO RESIDENZA

1 NICITA MAURO CLAUDIO 29/05/1977 AMBITO 24,1417 20/07/2001 289,7000
2 SANTAGATI AGATINO AL. 08/05/1994 AMBITO 24,2083 23/07/2018 290,5000
3 LA BORIA CARLA 09/04/1993 AMBITO 24,2639 14/07/2017 291,1667
4 RINAUDO CATERINA 17/04/1983 AMBITO 24,2750 26/07/2007 291,3000
5 RUGGERI MARIA 13/03/1972 AMBITO 24,3194 08/07/1996 291,8333
6 BOVA FILIPPO 23/03/1993 AMBITO 24,5750 20/10/2017 294,9000
7 SAPIENZA LUCIANO 30/11/1992 AMBITO 24,6583 27/07/2017 295,9000
8 MEZZASALMA VANNI 24/06/1993 AMBITO 24,7389 20/03/2018 296,8667
9 NATALE SILVIA 09/01/1993 AMBITO 24,7778 19/10/2017 297,3333

10 MONGIOVI’ IRENE 15/10/1992 AMBITO 24,7806 26/07/2017 297,3667
11 SPATOLA FRANCESCO 14/01/1993 AMBITO 24,7806 25/10/2017 297,3667
12 MAIDA CHIARA 09/10/1986 AMBITO 24,7944 25/07/2011 297,5333
13 TARANTINO ANTONINA MARIA 20/01/1967 AMBITO 24,8028 09/11/1991 297,6333
14 GIUSTOLISI RACHELE 22/12/1992 AMBITO 24,8472 27/10/2017 298,1667
15 ALBERIO ROSARIO ANTONIO D. 02/09/1992 AMBITO 24,8944 24/07/2017 298,7333
16 SCICHILONE ERIKA 04/08/1993 AMBITO 24,9778 26/07/2018 299,7333
17 LA LICATA MARIA CHIARA 03/08/1992 AMBITO 25,2056 17/10/2017 302,4667
18 MANFRE’ ALBA 24/07/1993 AMBITO 25,2278 16/10/2018 302,7333
19 GIUDICE ADRIANA 28/06/1992 AMBITO 25,3083 19/10/2017 303,7000
20 AMOROSO FRANCESCO 16/03/1992 AMBITO 25,3583 25/07/2017 304,3000
21 MINUTELLA IRENE 08/03/1993 AMBITO 25,3833 26/07/2018 304,6000
22 GIAMMONA INDACO LUCA A. 29/04/1991 AMBITO 25,4889 25/10/2016 305,8667
23 VACCARO GIUSEPPE 02/01/1992 AMBITO 25,5472 19/07/2017 306,5667
24 VITRANO VIRGINIA 25/03/1992 AMBITO 25,5639 18/10/2017 306,7667
25 TASCONE VALENTINA 16/07/1992 AMBITO 25,6639 15/03/2018 307,9667
26 HAMEL ALESSIO 17/01/1993 AMBITO 25,7528 18/10/2018 309,0333
27 SANTANGELO ILARIA 05/10/1991 AMBITO 25,8083 26/07/2017 309,7000
28 MAVARO GIUSEPPE 23/12/1992 AMBITO 25,8139 16/10/2018 309,7667
29 MARINO GAETANO 26/09/1991 AMBITO 25,8361 27/07/2017 310,0333
30 MONFORTE NICOLO’ 15/05/1992 AMBITO 25,8472 20/03/2018 310,1667
31 POLLACCIA ELISA 16/12/1985 AMBITO 25,8639 27/10/2011 310,3667
32 BUTERA GIULIA 11/04/1992 AMBITO 25,9139 10/03/2018 310,9667
33 SCIATA’ FEDERICA 07/11/1991 AMBITO 25,9611 23/10/2017 311,5333
34 LO BAIDO CHIARA 29/07/1991 AMBITO 25,9917 26/07/2017 311,9000
35 GIANGUZZI MARIA BRUNA 21/09/1989 AMBITO 26,0861 22/10/2015 313,0333
36 DI PIETRO MARTINA PAOLA 14/02/1990 AMBITO 26,1083 23/03/2016 313,3000
37 ABBATE ANGELICA 13/06/1989 AMBITO 26,1139 24/07/2015 313,3667
38 SFERLAZZA CLAUDIA 11/06/1980 AMBITO 26,1306 28/07/2006 313,5667
39 RUSSO MARCO 24/08/1992 AMBITO 26,1417 15/10/2018 313,7000
40 D’AMICO EMANUELA 16/01/1992 AMBITO 26,1639 15/03/2018 313,9667
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41 CASTAGNA VALENTINA 19/05/1989 AMBITO 26,1806 24/07/2015 314,1667
42 VACCARO ANDREA 17/05/1990 AMBITO 26,1889 25/07/2016 314,2667
43 PICICUTO ERSILIA 02/08/1991 AMBITO 26,2333 26/10/2017 314,8000
44 MILAZZO SALVATORE 20/07/1992 AMBITO 26,2472 19/10/2018 314,9667
45 RANNO ALBERTO 14/07/1992 AMBITO 26,2806 25/10/2018 315,3667
46 ROCCA ELEONORA 28/05/1991 AMBITO 26,3889 18/10/2017 316,6667
47 ASSENZA FAUSTO 06/11/1991 AMBITO 26,3917 27/03/2018 316,7000
48 GRIMAUDO ROBERTA 03/11/1991 AMBITO 26,3972 26/03/2018 316,7667
49 GUELI ALESSANDRO 05/05/1992 AMBITO 26,4556 19/10/2018 317,4667
50 PICCITTO FRANCESCO 03/05/1992 AMBITO 26,4611 19/10/2018 317,5333
51 COCO VALERIA 24/04/1990 AMBITO 26,5083 27/10/2016 318,1000
52 MATTIOLO EMILIO 08/01/1991 AMBITO 26,5500 26/07/2017 318,6000
53 MARTORANA SABRINA 01/08/1991 AMBITO 26,6167 13/03/2018 319,4000
54 SCANDURA MARIA 10/06/1990 AMBITO 26,7806 21/03/2017 321,3667
55 LO GRASSO ANTONIO 09/10/1990 AMBITO 26,7944 25/07/2017 321,5333
56 D’ANDREA CHIARA 01/12/1989 AMBITO 26,8972 24/10/2016 322,7667
57 FAILLA BARBARA 04/11/1991 AMBITO 26,9528 17/10/2018 323,4333
58 MESSINA SERENA 03/09/1991 AMBITO 27,1194 16/10/2018 325,4333
59 BERTOLINO BALDASSARE MARIA D. 09/08/1986 AMBITO 27,2194 28/10/2013 326,6333
60 SCARFIA ANDREA 12/04/1991 AMBITO 27,2722 20/07/2018 327,2667
61 SAPIENZA FRANCESCO 05/07/1988 AMBITO 27,2806 16/10/2015 327,3667
62 GERACI CRISTINA 02/07/1988 AMBITO 27,3000 20/10/2015 327,6000
63 URSO FEDERICA 01/06/1989 AMBITO 27,3972 24/10/2016 328,7667
64 DILIBERTO RITA 31/08/1984 AMBITO 27,5722 26/03/2012 330,8667
65 PENSABENE GIULIA 29/01/1989 AMBITO 27,7250 20/10/2016 332,7000
66 SPOTO MANUELA 18/09/1989 AMBITO 27,8528 25/07/2017 334,2333
67 PUCCIA FANIA 18/05/1984 AMBITO 27,8611 28/03/2012 334,3333
68 FULCO ROCCO 17/11/1990 AMBITO 27,9222 19/10/2018 335,0667
69 CARAMAZZA GIUSEPPE 04/04/1989 AMBITO 27,9333 10/03/2017 335,2000
70 NOCERA MARIA ROSA ALBA 13/10/1963 AMBITO 28,0694 08/11/1991 336,8333
71 FISICHELLA ROSARIO 15/12/1989 AMBITO 28,2861 28/03/2018 339,4333
72 ALBANESE TERESA 25/05/1988 AMBITO 28,6833 01/02/2017 344,2000
73 GAGLIO ANTONELLA RITA MARIA 26/04/1983 AMBITO 29,2528 27/07/2012 351,0333
74 VELLETRI XAVIER 12/11/1987 AMBITO 29,9194 13/10/2017 359,0333
75 NOTO MICHELA 14/06/1986 AMBITO 30,1000 20/07/2016 361,2000
76 RUMBO RICCARDO 03/04/1986 AMBITO 30,3167 27/07/2016 363,8000
77 SARDO VINCENZO ANTONINO 14/12/1986 AMBITO 30,6194 27/07/2017 367,4333
78 GIORDANO FRANCESCO 30/04/1987 AMBITO 31,2361 25/07/2018 374,8333
79 D’ANGELO LUIGI 26/08/1984 AMBITO 31,5917 29/03/2016 379,1000
80 CRINO’ FRANCESCO 04/02/1965 AMBITO 31,7722 12/11/1996 381,2667
81 BARBAGALLO ORAZIO 14/05/1964 AMBITO 31,8722 28/03/1996 382,4667
82 BONURA ALICE 17/07/1981 AMBITO 32,6889 25/03/2014 392,2667
83 DI PRIMA GIUSEPPINA 11/07/1966 AMBITO 33,2111 27/09/1999 398,5333
84 GENOVESE CARMELO 14/04/1985 AMBITO 33,5056 16/10/2018 402,0667
85 LATINO GIUSEPPE 28/09/1983 AMBITO 33,8111 20/07/2017 405,7333
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86 BONO CATERINA 15/08/1983 AMBITO 34,1750 18/10/2017 410,1000
87 DAVI’ DONATELLO 27/08/1969 AMBITO 34,1750 30/10/2003 410,1000
88 VINCI SALVATORE 16/11/1981 AMBITO 35,9250 19/10/2017 431,1000
89 DOTTORE GIUSEPPE 03/11/1963 AMBITO 37,9917 30/10/2001 455,9000
90 GIULINI GIOVANNA LUISA 14/06/1971 AMBITO 46,1111 24/07/2017 553,3333
91 CALANNI FRACCONO ROSARIA L. 18/09/1965 AMBITO 47,1056 26/10/2012 565,2667
92 LA SPINA ROBERTO 21/10/1967 AMBITO 52,4472 02/04/2020 629,3667
93 NICITA MAURO CLAUDIO 29/05/1977 SICILIA 24,1417 20/07/2001 289,7000
94 SANTAGATI AGATINO AL. 08/05/1994 SICILIA 24,2083 23/07/2018 290,5000
95 LA BORIA CARLA 09/04/1993 SICILIA 24,2639 14/07/2017 291,1667
96 RINAUDO CATERINA 17/04/1983 SICILIA 24,2750 26/07/2007 291,3000
97 RUGGERI MARIA 13/03/1972 SICILIA 24,3194 08/07/1996 291,8333
98 BOVA FILIPPO 23/03/1993 SICILIA 24,5750 20/10/2017 294,9000
99 SAPIENZA LUCIANO 30/11/1992 SICILIA 24,6583 27/07/2017 295,9000

100 MEZZASALMA VANNI 24/06/1993 SICILIA 24,7389 20/03/2018 296,8667
101 NATALE SILVIA 09/01/1993 SICILIA 24,7778 19/10/2017 297,3333
102 MONGIOVI’ IRENE 15/10/1992 SICILIA 24,7806 26/07/2017 297,3667
103 SPATOLA FRANCESCO 14/01/1993 SICILIA 24,7806 25/10/2017 297,3667
104 TARANTINO ANTONINA MARIA 20/01/1967 SICILIA 24,8028 09/11/1991 297,6333
105 GIUSTOLISI RACHELE 22/12/1992 SICILIA 24,8472 27/10/2017 298,1667
106 ALBERIO ROSARIO ANTONIO D. 02/09/1992 SICILIA 24,8944 24/07/2017 298,7333
107 GULIZIA GIACOMO 20/08/1993 SICILIA 24,9278 24/07/2018 299,1333
108 SCAFFIDI CATERINA 19/08/1992 SICILIA 24,9389 27/07/2017 299,2667
109 SCICHILONE ERIKA 04/08/1993 SICILIA 24,9778 26/07/2018 299,7333
110 CAMARDA MAURIZIO 21/07/1969 SICILIA 25,0111 25/07/1994 300,1333
111 MAIORANA DEBORA GIOVANNA 19/09/1992 SICILIA 25,0806 18/10/2017 300,9667
112 RAGUSA MARCO 04/06/1993 SICILIA 25,1250 19/07/2018 301,5000
113 SICILIANO ENRICO 15/05/1992 SICILIA 25,1917 24/07/2017 302,3000
114 LA LICATA MARIA CHIARA 03/08/1992 SICILIA 25,2056 17/10/2017 302,4667
115 MANFRE’ ALBA 24/07/1993 SICILIA 25,2278 16/10/2018 302,7333
116 GIUDICE ADRIANA 28/06/1992 SICILIA 25,3083 19/10/2017 303,7000
117 AMOROSO FRANCESCO 16/03/1992 SICILIA 25,3583 25/07/2017 304,3000
118 MINUTELLA IRENE 08/03/1993 SICILIA 25,3833 26/07/2018 304,6000
119 GIAMMONA INDACO LUCA A. 29/04/1991 SICILIA 25,4889 25/10/2016 305,8667
120 VACCARO GIUSEPPE 02/01/1992 SICILIA 25,5472 19/07/2017 306,5667
121 VITRANO VIRGINIA 25/03/1992 SICILIA 25,5639 18/10/2017 306,7667
122 PUMA GIOVANNI 31/01/1991 SICILIA 25,7250 21/10/2016 308,7000
123 HAMEL ALESSIO 17/01/1993 SICILIA 25,7528 18/10/2018 309,0333
124 PACI GIUSEPPE 23/01/1991 SICILIA 25,7556 25/10/2016 309,0667
125 SANTANGELO ILARIA 05/10/1991 SICILIA 25,8083 26/07/2017 309,7000
126 MAVARO GIUSEPPE 23/12/1992 SICILIA 25,8139 16/10/2018 309,7667
127 MARINO GAETANO 26/09/1991 SICILIA 25,8361 27/07/2017 310,0333
128 MONFORTE NICOLO’ 15/05/1992 SICILIA 25,8472 20/03/2018 310,1667
129 POLLACCIA ELISA 16/12/1985 SICILIA 25,8639 27/10/2011 310,3667
130 BUTERA GIULIA 11/04/1992 SICILIA 25,9139 10/03/2018 310,9667
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131 SCIATA’ FEDERICA 07/11/1991 SICILIA 25,9611 23/10/2017 311,5333
132 LO BAIDO CHIARA 29/07/1991 SICILIA 25,9917 26/07/2017 311,9000
133 GIANGUZZI MARIA BRUNA 21/09/1989 SICILIA 26,0861 22/10/2015 313,0333
134 DI PIETRO MARTINA PAOLA 14/02/1990 SICILIA 26,1083 23/03/2016 313,3000
135 ABBATE ANGELICA 13/06/1989 SICILIA 26,1139 24/07/2015 313,3667
136 SFERLAZZA CLAUDIA 11/06/1980 SICILIA 26,1306 28/07/2006 313,5667
137 RUSSO MARCO 24/08/1992 SICILIA 26,1417 15/10/2018 313,7000
138 D’AMICO EMANUELA 16/01/1992 SICILIA 26,1639 15/03/2018 313,9667
139 VACCARO ANDREA 17/05/1990 SICILIA 26,1889 25/07/2016 314,2667
140 CAPITANO ADELE ROSALIA 07/08/1986 SICILIA 26,2194 26/10/2012 314,6333
141 ALECCI ROSARIA MARIA 24/07/1991 SICILIA 26,2389 20/10/2017 314,8667
142 MILAZZO SALVATORE 20/07/1992 SICILIA 26,2472 19/10/2018 314,9667
143 BONASERA SALVATORE 14/07/1992 SICILIA 26,2778 24/10/2018 315,3333
144 RANNO ALBERTO 14/07/1992 SICILIA 26,2806 25/10/2018 315,3667
145 CASANO ANGELO 12/11/1991 SICILIA 26,3417 15/03/2018 316,1000
146 STALLONE GIANFRANCO 05/06/1992 SICILIA 26,3694 18/10/2018 316,4333
147 ROCCA ELEONORA 28/05/1991 SICILIA 26,3889 18/10/2017 316,6667
148 GRIMAUDO ROBERTA 03/11/1991 SICILIA 26,3972 26/03/2018 316,7667
149 SCHIRO’PIERO 26/06/1986 SICILIA 26,4250 29/11/2012 317,1000
150 GUELI ALESSANDRO 05/05/1992 SICILIA 26,4556 19/10/2018 317,4667
151 PICCITTO FRANCESCO 03/05/1992 SICILIA 26,4611 19/10/2018 317,5333
152 COCO VALERIA 24/04/1990 SICILIA 26,5083 27/10/2016 318,1000
153 MATTIOLO EMILIO 08/01/1991 SICILIA 26,5500 26/07/2017 318,6000
154 MARTORANA SABRINA 01/08/1991 SICILIA 26,6167 13/03/2018 319,4000
155 GIUGNO CHIARA 03/07/1991 SICILIA 26,6917 12/03/2018 320,3000
156 SCANDURA MARIA 10/06/1990 SICILIA 26,7806 21/03/2017 321,3667
157 LO GRASSO ANTONIO 09/10/1990 SICILIA 26,7944 25/07/2017 321,5333
158 FAILLA BARBARA 04/11/1991 SICILIA 26,9528 17/10/2018 323,4333
159 PRIVITERA ANDREA ALFIO 27/06/1991 SICILIA 27,0639 20/07/2018 324,7667
160 MESSINA SERENA 03/09/1991 SICILIA 27,1194 16/10/2018 325,4333
161 BERTOLINO BALDASSARE MARIA D. 09/08/1986 SICILIA 27,2194 28/10/2013 326,6333
162 SCARFIA ANDREA 12/04/1991 SICILIA 27,2722 20/07/2018 327,2667
163 SAPIENZA FRANCESCO 05/07/1988 SICILIA 27,2806 16/10/2015 327,3667
164 AMBROGIO ANGELA 02/11/1989 SICILIA 27,3528 09/03/2017 328,2333
165 URSO FEDERICA 01/06/1989 SICILIA 27,3972 24/10/2016 328,7667
166 MANIACI FRANCESCO VINCENZO 18/05/1980 SICILIA 27,4306 23/10/2007 329,1667
167 FILI’ FEDERICO 20/03/1990 SICILIA 27,5639 13/10/2017 330,7667
168 DILIBERTO RITA 31/08/1984 SICILIA 27,5722 26/03/2012 330,8667
169 BRUNO CARMELO 20/02/1990 SICILIA 27,6611 18/10/2017 331,9333
170 PENSABENE GIULIA 29/01/1989 SICILIA 27,7250 20/10/2016 332,7000
171 GIORGIANNI ANGELO ANTONINO 12/02/1969 SICILIA 27,7500 12/11/1996 333,0000
172 SPOTO MANUELA 18/09/1989 SICILIA 27,8528 25/07/2017 334,2333
173 PUCCIA FANIA 18/05/1984 SICILIA 27,8611 28/03/2012 334,3333
174 FULCO ROCCO 17/11/1990 SICILIA 27,9222 19/10/2018 335,0667
175 CARAMAZZA GIUSEPPE 04/04/1989 SICILIA 27,9333 10/03/2017 335,2000
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176 NOCERA MARIA ROSA ALBA 13/10/1963 SICILIA 28,0694 08/11/1991 336,8333
177 RAPISARDA FABRIZIO 05/01/1990 SICILIA 28,2111 21/03/2018 338,5333
178 FISICHELLA ROSARIO 15/12/1989 SICILIA 28,2861 28/03/2018 339,4333
179 PIAZZA GIUSEPPE 01/06/1989 SICILIA 28,4000 25/10/2017 340,8000
180 ALBANESE TERESA 25/05/1988 SICILIA 28,6833 01/02/2017 344,2000
181 GAGLIO ANTONELLA RITA MARIA 26/04/1983 SICILIA 29,2528 27/07/2012 351,0333
182 VELLETRI XAVIER 12/11/1987 SICILIA 29,9194 13/10/2017 359,0333
183 NOTO MICHELA 14/06/1986 SICILIA 30,1000 20/07/2016 361,2000
184 RUMBO RICCARDO 03/04/1986 SICILIA 30,3167 27/07/2016 363,8000
185 SARDO VINCENZO ANTONINO 14/12/1986 SICILIA 30,6194 27/07/2017 367,4333
186 SPARACINO ROSARIO 28/11/1986 SICILIA 30,8889 18/10/2017 370,6667
187 RUSSO GIUSEPPE 01/08/1986 SICILIA 30,9694 20/07/2017 371,6333
188 CORSARO EUGENIO 21/09/1986 SICILIA 31,0806 20/10/2017 372,9667
189 GIORDANO FRANCESCO 30/04/1987 SICILIA 31,2361 25/07/2018 374,8333
190 D’ANGELO LUIGI 26/08/1984 SICILIA 31,5917 29/03/2016 379,1000
191 CRINO’ FRANCESCO 04/02/1965 SICILIA 31,7722 12/11/1996 381,2667
192 BARBAGALLO ORAZIO 14/05/1964 SICILIA 31,8722 28/03/1996 382,4667
193 DE MATTEO FLORENCIA 22/02/1969 SICILIA 33,0944 26/03/2002 397,1333
194 DI PRIMA GIUSEPPINA 11/07/1966 SICILIA 33,2111 27/09/1999 398,5333
195 BONO CATERINA 15/08/1983 SICILIA 34,1750 18/10/2017 410,1000
196 VINCI SALVATORE 16/11/1981 SICILIA 35,9250 19/10/2017 431,1000
197 PULVIRENTI SALVATORE 26/04/1961 SICILIA 36,2472 25/07/1997 434,9667
198 KIANZAD MINOO 20/11/1962 SICILIA 36,9222 22/10/1999 443,0667
199 DOTTORE GIUSEPPE 03/11/1963 SICILIA 37,9917 30/10/2001 455,9000
200 CALANNI FRACCONO ROSARIA LILLA 18/09/1965 SICILIA 47,1056 26/10/2012 565,2667
201 CAMBIANO ANTONIO 03/12/1969 SICILIA 48,8750 18/10/2018 586,5000
202 LA SPINA ROBERTO 21/10/1967 SICILIA 52,4472 02/04/2020 629,3667
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